
 
 

       

 

Nyhetsbrev nr 58 den 12 april 2023  

- ÅRSSTÄMMA 2023  
Årsstämman blir i år  

 

  onsdag 24 maj kl 18.30 
 

och precis som de senaste åren så håller vi den utomhus vid vår grillplats. Vid ev 

dåligt väder så har vi satt tisdag 30 maj som reservdatum. 

 

- MOTIONER TILL ÅRSSTÄMMAN 

Motioner som medlem önskar ska tas upp på årsstämman ska lämnas senast den 1 

maj. Antingen via mail till styrelsen@brfstugan.se eller lämnad i brevlådan utanför 

styrelsekontoret, mellan plan 4 och 5 på Råstensgatan 10. 

 

- VÅR NYE FASTIGHETSSKÖTARE 

Vår nye fastighetsskötare Morgan (från Nabo) har nu varit igång en tid. Från vårt 

centrala perspektiv känns det mycket bra och vi hoppas givetvis att även 

medlemmarna tycker att det fungerar bra. 

Ett exempel är vår ventilation där Morgan direkt upptäckte att det behövdes en 

ordentlig rengöring. Denna gjordes och ventilationen förbättrades markant, enligt 

vad en av våra medlemmar meddelade. Den typen av proaktivitet är förstås 

jättepositiv. 

 

- STÄDDAG  

Våren är nu äntligen starkt på G och som vanligt är det då dags att vårstäda.  

 

Vi träffas vid grillplatsen  

 

söndag den 14 maj kl 11  
forts: 



 
 

där lite olika arbetsuppgifter fördelas ut. När vi är klara blir det sedvanlig korvgrillning 

med dryck. Välkomna!!! 

 

- STYRELSEN FÖRÄNDRAS/FÖRNYAS 

Under sommaren kommer nuvarande ordförande Tryggwe Göransson att flytta och 

detsamma gäller även föreningens sekreterare, Anders Hillbur som flyttar under 

senhösten eller i början av 2024. Så det blir en del förändringar i styrelsen framöver 

och jag, som ordförande, passar redan nu på att ta tillfället i akt att tacka för sju 

jättetrevliga år i Brf Stugan. En fin förening med en gemytlig stämning och 

engagemang från medlemmarna. Det har varit mycket roligt att få vara med på 

denna del av Brf Stugans resa, inte minst de ganska stora projekten fasad, hissar och 

införande av IMD samt att gå över till en digital kommunikationsplattform med 

Boappa. Önskar fortsatt lycka till med Brf Stugans framtida utveckling! 

 

- NYA MEDLEMMAR 

Det har varit en osedvanligt stor aktivitet vad gäller försäljning av bostadsrätter i vår 

förening, nu under Q1. Och alla har varit på Råstensgatan.  

Förutom att vi själva har sålt och flyttar ut vid halvårsskiftet så har fem st ytterligare 

bytt ägare och där tillträden sker allt från alldeles i dagarna till i slutet av september.  

 

Styrelsen passar på att hälsa alla våra nya medlemmar varmt välkomna till Brf 

Stugan! 

 

Vårliga hälsningar  - på söndag kommer våra utemöbler fram! 

Styrelsen 


